

	    LABORATORIO DE ECOLOGÍA                                                                                                                                                                   II CUATRIMESTRE                                                                                                                                                                                        

	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	26-30
Enero
	
	
	
	
	
	
	Eco *9.30
	
	Eco *9.30
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	Eco.6
	
	Eco.6
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	2-6
febr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	9-13
febr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
ECO * 9.30

ECO 12.30
	8:30-10:30

	
	
	ECOII(AAD/prac. G1
	
	
	3 MED    (lab 1)
	
	
	ECO* 9.30
	
	10:30-12:30

	
	
	ECOII(AAD/prac. G1
	[bookmark: _GoBack]
	
	4 MED       ( Lab 1)
	
	
	ECO
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	PRÁCTICAS DE CAMPO ECO II
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30
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	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	16-20
febr
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Prácticas de campo de RRAA
	8:30-10:30

	
	
	
	5 MED (lab 2)
	
	2 MED ( lab 2)
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	1 MED (lab 2)
	
	3 M ( Lab 2)
	
	4 MED( lab 2)
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	23-27
febr
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	ECOII(Práct G1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	ECOII(Práct G2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	2-6
marzo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	RRA (Práct. G1)
	
	RRA (Práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30
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	LUNES
	MARTES
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	JUEVES
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	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	9-13
marzo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Prácticas de  campo RRAA
	
Prácticas de campo 1
CRE
	8:30-10:30

	
	ECO II (práct. G1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	ECO II (práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	16-20
marzo
	
	
	
	
	
	
	FV2.14
	Eco *9.30
	Eco *9.30
	
	8:30-10:30

	
	ECO II (práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	ECO II (práct. G1)
	
	
	
	
	
	FV1.14
	Eco
	Eco
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	RRA (Práct. G1)
	
	RRA (Práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	23-27
marzo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	Eco II
	
	3 MED (lab 3)
	
	4 MED (lab 3)
	
	
	2 MED       ( lab 3)
	
	
	10:30-12:30

	
	Eco II
	
	5.MED(Lab3)
	
	1 MED (lab 3)
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30
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	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
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	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	6-10
abril
	
	
	
	
	
	
	FV1.15
	
	
Práctica de campo nº 1
 Metodología y Experimentación en el Medio Natural
	8:30-10:30

	
	ECO II (práct. G1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	ECO II (práct. G2)
	
	
	
	
	
	FV2.15
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	RRA (Práct. G1)
	
	RRA (Práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	13-17
abril
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	4 ME(  lab 4)
	
	1 ME (lab 4)
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	2 MED 
(lab 4)
	
	3 MED 
( lab 4)
	
	5 MED 
( lab 4)
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	20-24
abril
	
	
	
	
	
	
	
	Eco *9.30
	Eco *9.30
	
	8:30-10:30

	
	ECO II (práct. G1)
	
	1 MED      ( lab 5)
	
	2 MED (lab 5)
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	ECO II (práct. G2)
	
	3 MED   (lab 5)
	
	5 MED   
 (lab 5)
	
	
	Eco 
	Eco 
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Prácticas de campo RRAA
	Prácticas de campo 2 CRE
	15:30-17:30

	
	RRA (Práct. G1)
	
	RRA (Práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30
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	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	27abr-
1 mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	ECO II (práct. G2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	ECO II (práct. G1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	4-8
mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Práctica nº 2 

Metodología de Muestreo y Experimentación en el medio natural
	8:30-10:30

	
	
	
	4.MED (lab 6)
	
	2 .MED (lab. 6)
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	5 MED (lab. 6)
	
	1 MED (lab 6)
	
	3. MED (lab. 6)
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	11-15
mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	3 MED (lab 7)
	
	1 MED (lab 7)
	
	5 MED  (lab 7)
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	2 MED 
( lab 7)
	
	4 MED
 ( lab 7)
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30
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	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	18-22
mayo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30
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	Fecha
	LUNES
	MARTES
	MIÉRCOLES
	JUEVES
	VIERNES
	HORAS DE GRADO

	
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	ASIGNATURA (GRUPO)
	

	29Septiembre-3 Octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	6-10 Octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30

	13-17 Octubre
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8:30-10:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10:30-12:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12:30-14:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15:30-17:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17:30-19:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19:30-21:30



	MED
	Metodología Experimentación en medio natural
	1 Cursos Biología
	COORD:Mª Raquel Jiménez Melero

	CRE
	Conservación y restauración de ecosistemas
	4º Curso Biología
	Coord:Pedro Rey Zamora

	ECO
	Ecología II
	3 Curso CCAA
	Coord: Benjamín Viñeglas Pérez

	RRAA
	Rehabilitación y restauración ambiental
	4º Curso CCAA
	Coord: Juan Antonio Calero Gonzal



